
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjukförsäkringen frisknar äntligen till! Ingen ska 
utförsäkras efter 180 dagar. En fråga som 
Vänsterpartiet drivit länge och nu fått gehör för i 
riksdagen. Inte minst har covid-19 pandemin 
visat hur idiotisk försämringen varit. 

Vänsterpartiet har fått igenom detta, som är 
den största förbättringen av sjukförsäkringen på 
mycket länge, tillsammans med många andra: 
fackföreningar, patientorganisationer och 
enskilda som har ställt upp och berättat. Allt går 
att förändra om man hjälps åt! 

 

Det blir en annorlunda jul i år. Pandemin påverkar oss 
på många olika sätt och olika mycket. Vissa av oss 
kanske är eller har varit sjuka, eller har anhöriga som 
är sjuka eller i karantän. Många, inte minst äldre och 
riskgrupper, blir kanske mer ensamma detta år. 
Många som jobbar inom vården har det tufft och de 
sjuka behöver vård även under julen. Många har fått 
sämre ekonomi och är oroliga för framtiden.  
 
I år är det läge att ta det lugnt med julstress och 
istället fokusera på att ta hand om varandra. Hör av 
dig till dina bekanta och vänner. Fråga hur det är. Ta 
dig ut i den fantastiska jämtländska naturen.  
 
Men många har det alltid svårt, oavsett jul, oavsett 
pandemier. Många mår dåligt eller har det 
ekonomiskt tufft. För att komma tillrätta med det 
behövs ett samhälle med sammanhållning och 
jämlikhet, som inte lämnar någon i sticket.  
 
På min önskelista står det:  

 ett jämlikt samhälle 

 en välfärd att lita på 

 mer kultur åt alla 

 kraftiga klimatåtgärder så att vi kan fortsätta 
njuta av vita jular 

 stopp för mäns våld mot kvinnor (och allt 
annat våld, krig och elände) 

 slut på diskriminering 

 slut på dödsolyckorna i arbetslivet 
 

Hoppas tomten kan leverera. Annars får vi göra som 
folk har gjort i alla tider: förändra världen tillsammans. 
  
PS. Varför inte ge barnen en vit jul i dubbel 
bemärkelse – strunta i alkoholen! God jul!   

             Jessika Spångberg, redaktör 

 
 
 
 

GLAD ADVENT OCH GOD JUL  
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 Från Uppsala, men det ser nog likadant ut 
över landet. Regiondirektörens lön har ökat med 88 500 
kronor sedan år 2000 (UNT 30/11). Då tjänade regionens 
toppchefer mellan 3-5 vårdbiträdeslöner. Nu har deras 
löner mer än fördubblats. Det är mer än vad 
enhetschefernas, läkarnas, sjuksköterskornas, 
undersköterskornas och sjukvårdsbiträdenas 
månadslöner ökat - tillsammans. 
"All lönesättning bestäms utifrån kompetens", säger 
regionrådet Stefan Olsson (M). Alla ni vårdbiträden, m.fl. 
som riskerat livet för att ta hand om corona-drabbade  
är alltså minst 7 gånger mindre kompetenta än 
regiondirektören. Dessutom ökar kompetensgapet 
mellan direktören och er för varje år. Bara så ni vet. 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare/redaktör: Jessika Spångberg. För kontaktuppgifter till 

förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  



 

 

 

 

 

 

Rapport från ett fortsatt krympt kommunfullmäktige – men nu helt digitalt! Nehro Mostafae 
och Marie Svensson från Vänsterpartiet deltog 
 

 
Kommunfullmäktige måste anpassas till den rådande situationen utifrån covid-19.  Vänsterpartiet fick inte igenom 
att det inte ska behöva finnas särskilda skäl för att kunna delta på distans. Vi anser att distans ska vara en möjlighet 
att välja för den enskilde ledamoten och ett steg mot en flexiblare framtid.   
 
Ny flaggpolicy 
(V)i yrkade på att 1 Maj beskrivs som arbetarrörelsens dag, men fick nej av högern. Trodde de värnade traditioner? 
 
Visselblåsare behövs! 
Vänsterpartiet ställde en fråga om Krokoms kommun har någon policy eller annat dokument där det framgår hur 
man hanterar visselblåsare. Regionen ska införa en visselblåsarfunktion och vi i Vänsterpartiet fick i höstas igenom 
att man även ska utreda om kommunerna i länet kan vara med. Krokoms kommun var nyligen i media om hantering 
av visselblåsare. Marie Svensson (V) anser att kommunen ska vara tydlig med att man uppmuntrar visselblåsare så 
att folk även i framtiden törs berätta vad som sker på arbetsplatserna. Kommunalrådet Karin Jonsson sa att 
kommunen inte har någon policy, men att man diskuterar med regionen och övriga kommuner i länet. De juridiska 
frågorna kring sekretess, offentlighetsprincip med mera utreds.  
 
Underskott i socialnämnden – igen… 
Socialnämnden i Krokoms kommun går återigen mot ett stort underskott. Det har den gjort sju gånger de senaste 
åtta åren. Då är något strukturellt fel. En orsak är för liten budget. Nedskärningar hänger hela tiden i luften. Man har 
i princip plockat bort allt som inte är lagstyrt. Vi måste satsa på mer förebyggande verksamheter både för äldre och 
för de med psykisk ohälsa. Det är alltid en bättre och billigare lösning för både den enskilde och kommunen.  
 
Vindkraftsfrågan 

Den 3 december sa samhällsbyggnadsnämnden upp arrendeavtalet med Affrodalens energi och 
avslutar därmed förhandlingen om nytt arrendeavtal i Nordbyn i Offerdal. Vänsterpartiet klargjorde 
redan på kommunfullmäktige i oktober att vindkraftsplanen behöver revideras samt att något nytt 
arrendeavtal inte är aktuellt innan det finns en ny vindkraftsplan på plats. Nu ska kommunen ta 
fram en ny plan. Vid en ny etablering av vindkraft är det viktigt att ta hänsyn till att bevara natur- 
och kulturvärden, byars påverkan och näringsliv. Extra hänsyn måste självfallet tas till rennäringen. 
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